ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

	Муниципальное образование

 «Тулунский район»

АДМИНИСТРАЦИЯ

	Тулунского муниципального района

	Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	15.11.2022 г.                                                    № 941-рг

	г.Тулун

	Об одобрении Прогноза социально-экономического развития муниципального образовании «Тулунский район»

на 2023-2025 годы

Руководствуясь пунктом 3 статьи 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Тулунский район»:
1. Одобрить Прогноз социально-экономического развития муниципального образования «Тулунский район» на 2023-2025 годы (прилагается).
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации Тулунского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на председателя комитета по экономике и развитию предпринимательства администрации Тулунского муниципального района Столярова Н.Ф.
ВрИО мэра Тулунского

муниципального района                                                     А.В. Вознюк
PAGE